
Diplomatico Single Vintage 2008 43% 0,7 l (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

24.11.2024 13:44
1/1

Výrobce Destilerías Unidas S.A. 
Kód produktu 1009836 
EAN 7594003628673 

Vstupte do světa výjimečnosti s edicemi Diplomatico Single
Vintage, které vznikají pouze v letech, kdy naši mistři rumu
rozhodnou, že je čas naservírovat něco opravdu výjimečného.
Tohle není jen rum, to je umělecké dílo, a právě nyní máte
jedinečnou šanci jej zakoupit.

Pro tuto limitovanou kolekci Diplomatico Single Vintage 12y z
roku 2008 jsme vybrali ty nejlepší sudy, které tvoří srdce a
duši tohoto rumu. Každá láhev je vlastním unikátem,
zhmotněním jedinečného letního období, kdy se tato lahodná
tekutina zrodila.

Naše tajemství spočívá v kotlíkové destilaci z medové třtiny,
která dodává našemu rumu neopakovatelnou chuť a aromata.
Diplomatico Single Vintage 12y 2008 pak odpočíval 12 let v
sudech po bourbonu, následně se dotkl sladové whisky a
završil svůj vývoj ve speciálních sudech po oloroso sherry. To
je cesta plná vkusu a vůně, kterou jste ještě nezažili.

Připravte se na výrazné tóny vanilky, karamelu, sušeného
ovoce a náznaků sherry, které tančí na jazyku a poskytují
jedinečný zážitek. Avšak, buďme upřímní, jedná se o
limitovanou edici, a tak pokud chcete tuto lahůdku získat do
své sbírky, není na co čekat.

Dostupnost na hlavním skladě: 4,00 ksParametry
Země původu Venezuela 
Oblast Karibik 

Chuť Vanilka, sušené ovoce, karamel, náznak
sherry 

Barva Jantarová 
Obsah alkoholu 43,0 %
Objem 700 ml


